ﬁ- Maiika 3aknagHas M10x65/15

KpoHWTERH Npaebli

; mlets _ IA A7 Bont M10x30
Aptukyn:Cranb 111.05111.1 Kaptep u KM Y

laiika 3aknagHaa M10x65/15

Kyzos: CenaH 3awura
Fop eoinycka(06vem peuratens) 2013-2017(1,4TSI; 1,8TSI; 1,6MPI)

2017- (1,4TSI; 1,8TSI; 1.6MPI MKMNN)
Tun KNN: Bce

Tun npuBopa: FWD(2013-2017); Bce(2017-) Bonr M10x30

LWanba 10

3
w | o gl [ B % o R — 2 .
] = T o I s 5 uwr.
L - T o S S 2 Wr.
5. N'aka 3aknaaHaa M10x65/15.......... 2 Wr. \
6. KPOHLWTEAH NeBBIM.ccoaarsanrnnianansnnss 1 Wr. , 5 Bont M8x30
7. KPOHWTEWH NPABBIM..everneeareennnanne. 1 Wr. Bont M8x30 Waiba 8
Waii6a 8 & Bonr M8x30
Waitba 8
[ Owametp pesbbl M6 Ma M10 Mi12 |
| MomenTsl 3aTsxKm 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hm |
1.CHATE WTaTHLIA NNACTUKOBLIA NbBINBHUK ABUraTens. 5.¥YCTaHOBUTL NNACTUKOBBLIA NbINBHUK 06paTHO. HaMeTUTb u
2.BKpyTUTb B railkn 3aknaaHble M10x65/15 6ontel M10x30, nNpocBepnuTb OTBEPCTUA B MblIbHWKE NOA KPEnAeHWs nepeaHen
YCTAHOBWUTb B OTBEPCTUSA NNOHMKEPOHOB. YaCTW 3alUThI.
3. 3aKpenuTb Ha YCTaHOBNEHHbIe 60NThl M10x30 KpoHWwTelHL 6.HaaeTb 3aAHIOK 4acTb 3aWKUTEl HA YCTaHOBNEHHbIE
NeBbld U NpaBbIA. GonTtel M8x30, NnepeAHIO YacTb 3aWMKTL KPENUTDL K
4 .BkpyTuTh 60nTbl MB8x30 B WTaTHLIE MECTa B 3aAHeN YCTaHOBNEeHHbIM KpoHWTelHam 6ontaMmn M8x30.
YyacTu nogpamMHvka asTomMobuns. 7.3aTAHYTL BCe pe3bboBble COEAMHEHMUS.

Mcnonb3oBaHWe NHEBMOWMHCTPYMEHTa 3anpeLweHo.



